
ZARZĄDZENIE NR 1/2023 
STAROSTY TOMASZOWSKIEGO 

z dnia 2 stycznia 2023 r. 

w sprawie powołania Powiatowej Rady Rynku Pracy w Tomaszowie Mazowieckim 

Na podstawie art. 22 ust. 3 oraz art. 23 ust. 3 - 6 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia 
i instytucjach rynku pracy (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 690 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Powiatową Radę Rynku Pracy w Tomaszowie Mazowieckim jako organ opiniodawczo-
doradczy Starosty Tomaszowskiego w sprawach polityki rynku pracy na terenie Powiatu Tomaszowskiego. 

§ 2. W skład Powiatowej Rady Rynku Pracy w Tomaszowie Mazowieckim powołuję następujące osoby: 

1) Michała Czechowicza - Członka Zarządu; 

2) Zbigniewa Dębca - przedstawiciela Rady Ogólnopolskiego Porozumienia Związków Zawodowych 
Województwa Łódzkiego; 

3) Dariusza Domagałę - przedstawiciela Zarządu Regionu Piotrkowskiego Niezależnego Samorządnego 
Związku Zawodowego "Solidarność" w Piotrkowie Trybunalskim; 

4) Kazimierza Fryziela - przedstawiciela Izby Rolniczej Województwa Łódzkiego; 

5) Sławomira Kapałę - przedstawiciela Forum Związków Zawodowych Zarządu Województwa Łódzkiego; 

6) Marka Kubiaka - Członka Zarządu; 

7) Leszka Ogórka - Wicestarostę; 

8) Grzegorza Rospędowskiego - przedstawiciela Cechu Rzemiosł Różnych w Tomaszowie Mazowieckim. 

§ 3. Kadencja Powiatowej Rady Rynku Pracy trwa 4 lata. 

§ 4. Członek Powiatowej Rady Rynku Pracy może zostać odwołany: 

1) na wniosek organu lub organizacji, która zgłosiła jego kandydaturę na członka Rady; 

2) z inicjatywy Starosty, po zasięgnięciu opinii organu lub organizacji, która zgłosiła jego kandydaturę na 
członka Rady. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 6. Z dniem wydania Zarządzenia tracą moc: 

- Zarządzenie Nr 2/2019 Starosty Tomaszowskiego z dnia 2 stycznia 2019 roku w sprawie powołania 
Powiatowej Rady Rynku Pracy 

 

   

Starosta Tomaszowski 
 
 

Mariusz Węgrzynowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 832307E4-AA42-46D1-A13E-63D44B900414. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Punkt 7
	Paragraf 2 Punkt 8

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Tiret 1 (1)



